Fluxa & seductoria immundi hujus mundi blandimenta despice: minas ejus animi fortitudine supera: surgentia carnis incendia reprinse: mentem virtutibus dilata: torporis frigus de corda depelle, & ad superna beatitudinis gaudium flammato desiderio suspira. S. Pet. Dam. serm. 5.

S. DEMETRIVS MART. 26. Octobris.

Natale solum DEMETRIO dedit Thessalonica, parentes nobilitatem, literarum studia laudem.

et militia denique totius Græciæ imperium Christi illi semper in ore, hujus præco ipse Proconfil non dubitavit esse; quo factum, ut passim ubique superstitionem in provinciâ suâ expugnarit. Debeatur illi ob res tam benè gestas triumphus. Sed hunc ille scilicet in carcere duxit. Corona ut non deesset sic triumphanti, hanc è cælo Angelus attulit. At ille non unâ contentus, sed plures sperare ausus, certamini suo alios præmisit. Et fortè ludos dabat Maximianus more suo cruentos. Lyæus staturâ & robore monstrum solus in quosvis pugnat, numquam, numquam non victor. In hunc DEMETRIUS immitit Nestorem adolescentulum viribus longè inferiorem, cætera cruce frontem & pectus probè armatū. Hic portentosum gladiatorē in arenâ porrexit. Sed per hujus latus Imperator se saucium sensit. Itaque in Nestorem gladio, in DEMETRIUM lanceis sævit; sed non ita, quin post mortem in ore omnium viveret. Nam chlamys Martyris sanguine tincta ægros contra omnes morbos armavit, & Lupus DEMETRII servulus cum anulum suum cruore domini, hoc est, gemmâ ornasset, compluribus deinde sanitatem eo impertit, dum vitam pulchrâ pro Christo mortâ etiam ipse obsignavit. *Ex Surio.*

Habes arma, o homo quibus adversus hostes tuos utaris: que si ad salutem tibi data spreveris, victus in die Iudicii quomodo te excuses, non habebis. si adversus te corporis cupiditatem demon incitaverit, temperantia thoracem induito; si te lascivia sagittis perierit, sume galeam castitatis. S. Ephrem de Ling. morb.

S. FVLCO EPISC. 26. Octob.

Vi pauperes esse Musas indignantur, exem-
 plum patientiæ licet à FVLCO mendicent.
 Hic extremâ rerum omnium inopiâ pressus, non
 tamen ideò minùs literas coluit, dudum ab his
 ipsis edoctus somnia doctiora non post merum,
 sed aquas in Helicone potas obrepere. Quare non
 inuitus à magistro doctrinam, ab aliis victum ve-
 stitumque precariò accepit. Et fortè fortuna di-
 tiores ædes pulsavit, cum ancillula stipem per jo-
 cum ealege porrexit, ut ne infulam unquam ac-
 ceptaret. Enimverò jam jam prehensurus panem,
 FVLCO manum illicò retraxit, indignum reputans
 tam parvo lucello tam magnas spes vendere. Et
 placuit generosus hic animus usque adeò adium
 domino, ut victum deinceps ceteraque vitæ præ-
 stitia omnia FVLCO liberaliter suppeditaret. Ita-
 que postâ molestâ paupertatis sarcinâ, cum libe-
 ris jam studiorum studia decurreret, inter Cano-
 nicos, quos vocant Regulares, adnumeratus, mis-
 sique Lutetiam Parisiorum, Doctoris primò ti-
 tulus ornatur, mox Placentiæ ad Euphemiam re-
 quis præponitur, inde Archipresbyter, inde Epi-
 scopus Placentinus, denique Papiensis etiam de-
 nominatur: & jam illa olim omnibus supplex ma-
 nus anulo vestitur, caput omnibus apertum mitra
 regitur, doctaque egestas purpurâ involvitur. Sed
 tamen memor fortunæ veteris, dum vixit, quinos
 semper mensæ pauperes adhibuit, toridemque
 magistro suo Musarum clientes, & septem
 gentes viros nobiles aluit. Atque hi fecere, ut
 et virgo FVLCO, pater tamen obiret. Ex Ferrar.
 Erige animum: Tribulatio vires non opprimat, ad-
 versa